
  bizhub 131f a bizhub 190f
   Pro běžné kancelářské potřeby

Kancelářský systém bizhub 131f a bizhub 190f



Zařízení bizhub 131f a bizhub 190f nabízí vše co požaduje malá kancelář. Ať už umístěné přímo na pracovišti nebo 
centrálně v kanceláři, zařízení nabízí mnoho předností zahrnujících flexibilní skenování, komplexní faxování, rychlý 
tisk a pohodlné kopírovaní pro jednotlivé uživatele nebo pro malou pracovní skupinu. 

Inovační technologie dělají bizhub 131f/190f vysoce efektivním a ekonomicky fungujícím. Standardní vícestránkové 
skenování, Super G3, GDI tisk a A4 kopírování pro individuální pracoviště, bizhub 131f/190f je možné snadno 
rozšířit na síťovou tiskárnu a doplnit o rychlý PCL tisk. A navíc, překvapivě nízká spotřeba toneru přinese velmi 
zajímavé snížení nákladů.

Lokální TWAIN Síťové skenováníSkenování

Faxování

KopírováníČernobíle

Super G3 Fax

Černobíle

TiskČernobíleLokální/síťové PCL iFax

Možnosti zařízení

Všestranný pracovní nástroj…

S jeho standardním rozhraním USB 2.0 je možné 
bizhub 131f/190f snadno připojit k PC a využívat funkcí 
skeneru, GDI tisku, kopírky a faxu. 

■ S pomocí lokálního TWAIN skeneru je možné skenovat 
originály až do formátu A4. Díky barevnému TWAIN 
skenování umožní uživateli digitalizovat barevné 
originály a usnadní tak jejich distribuci.

■ Jako GDI tiskárna s rychlostí tisku 13 (bizhub 131f) 
nebo 19 (bizhub 190f) stran za minutu při rozlišení 
600dpi přináší více něž dostatečnou produktivitu 
pro většinu kancelářských aplikací.

■ Také standardní kopírování do formátu A4 pokryje 
běžné požadavky většiny uživatelů. Integrovaný 
automatický podavač originálů uživatelé ocení 
především při kopírování nebo skenování 
vícestránkových dokumentů.

bizhub 131f a bizhub 190f, kancelářský systém

Komunikační centrum
   malé kanceláře



…s bohatými centrálními talenty

Zařízení bizhub 131f/190f nabízí jako centrální 
komunikační zařízení mnoho předností: 

Flexibilní faxování
■ Komplexní faxové funkce s až 8MB faxové paměti, které 

postačují až pro 650 stran. Žádné příchozí faxy nejsou 
ztraceny v případě že dojde papír. 

■  Ideální pro centrální faxovou komunikaci, jelikož přináší 
výkonnost a spolehlivost s funkcemi Polling (výzva), 
příjmu do paměti, odložení odeslání, iFax a spamového 
filtru.

■  Integrovaný adresář a bohatých 40 tlačítek rychlé volby 
dělá faxování ještě přívětivější. iFAX umožňuje vysoko-
rychlostní faxování přes internet a přináší nemalou 
úsporu za telekomunikační poplatky.

Všestranné funkce
■ Síťový tisk s rozlišením 600 x 600 dpi s 10-Base-T/100-

Base-TX je podporován s volitelnou síťovou kartou, která 
také umožňuje síťové TWAIN skenování. Volitelný tiskový 
řadič IC-902 rozšiřuje bizhub 131f/190f na PCL tiskárnu.

■  Možnost současného provádění více funkcí urychlí 
týmovou práci, umožňuje současný tisk a skenování nebo 
faxování a minimalizuje tak čekání u zařízení, než bude 
úloha dokončena. 

■ Díky standardní vstupní kapacitě 550 listů a maximální 
kapacitě až 1050 listů se stalo přerušování tisků 
a kopírování větších úloh minulostí.

■  Zařízení bizhub 190f je standardně vybavené duplexní 
jednotkou, která dále zvyšuje kancelářskou efektivitu 
s plně automatickým oboustranným tiskem a snižuje 
náklady za papír.

 
Podpora administrace
■ Zvýšení uživatelské podpory zahrnuje pokročilou 

uživatelskou autentifikaci a funkcionality uživatelských 
účtů.

■  Zabezpečení je všestranné a spolehlivé, s vyhrazenými 
uživatelskými účty a spolehlivým monitorováním zajistí, 
aby důvěrné informace zůstávaly důvěrné. 

■  Konica Minolta PageScope Netware zpřístupní výhod-
nou správu zařízení bizhub 131f/190f. 
Tento nástroj minimalizuje administrátorské zásahy. 

Konfigurace

Všechny zařízení v síti jsou zobrazeny individuál-
ními ikonami, které usnadňují jejich konfiguraci 
a management v přívětivém uživatelském rozhraní. 
Listy zařízení jsou aktualizovány během specifiko-
vaného časového intervalu, včetně 
automatického sčítání nových zařízení.

 

Každá malá kancelář, která chce optimalizovat 
každodenní úkoly by měla uvažovat o zařízení 
bizhub 131f/190f. Ať už instalované na pracovišti, 
nebo jako centrální komunikační zařízení. 
Všestranný, malý, víceúčelový bizhub 131f/190f je 
vždy výzva!



51
04

10
13

10
0/

08
-0

7/
B

uc
hh

ei
st

er

bizhub 131f/190f – Technická data

SPECIFIKACE KOPÍROVÁNÍ
Kopírovací proces
Elektrostatický laserový

Rychlost kopírování A4
19 stran/min (bizhub 190f)
13 stran/min (bizhub 131f)

1. kopie/výtisk (A4)
10 sekund (bizhub 190f)
12 sekund (bizhub 131f)

Zahřívání
Méně než 23 sekund 

Rozlišení při kopírování
600 x 600 dpi

Gradace
256 odstínů

Předvolba počtu kopií
1– 99, možnost přerušení

Formáty předlohy
A5 – A4

Měřítko
25 - 400% s krokem 1%

Kopírovací funkce
Úprava kontrastu, spojování 2-v-1, elektron-
ické třídění

SPECIFIKACE SKENERU
Rychlost skenování
Barevně až 4 originály/min.
Černobíle až 15 originály/min.

Rozlišení skeneru
Max. 600 x 600 dpi

Režimy skenování
TWAIN skenování
Skenování do schránek

Formáty souborů
TIFF, PDF

SPECIFIKACE TISKU
Rychlost tisku A4
19 stran/min (bizhub 190f)
13 stran/min (bizhub 131f)

Rozlišení při tisku
600 x 600 dpi

Tiskový řadič
GDI
PCL 6/5e (volitelně)

Rozhraní 
USB 2.0 
Parallel IEEE1284(volitelně)
Ethernet 10/100 Base-T (volitelně)

Operační systémy
Windows 98
Windows ME
Windows NT4.0
Windows 2000
Windows XP
Windows Server 2003
Windows Vista

Tiskové funkce
Skupinování N-v-1, vodoznak, oboustranný 
tisk (jen bizhub 191f)

SPECIFIKACE FAXU 
Faxový standard
Super G3

Faxová komprese
MH, MR, MMH, JBIG

Přenosová rychlost
33,6 kb/s

Jednotlačítková / rychlá volba
40 / 160

Paměť faxu
8MB (volitelně až 40MB)

Faxové funkce
Polling (výzva), příjem do paměti,
odložení odeslání, iFax

ÚDAJE O SYSTÉMU
Systémová paměť
8 MB RAM (max. 40 MB)

Automatický podavač originálů 
Až na 80 listů

Formát papíru 
A4-A5

Gramáž papíru 
60 – 120 g/m2 

Vstupní kapacita papíru
Standardně: 550 listů
Maximálně: 1 050 listů

Výstupní kapacita papíru
Maximálně: 250 listů

Automatický oboustranný tisk
(jen bizhub 190F)
60 až 90 g/m2

Spotřeba energie
220 -240 V / 50/60Hz
Méně než 0,94 kW 

Rozměry systému (š x h x v, mm)
520 x 450 x 461 (bizhub 190f)
520 x 450 x 446 (bizhub 131f)

Hmotnost systému
21,1 kg (bizhub 190f)
20,8 kg (bizhub 131f)

Systémové funkce Účtování
až 100 uživatelských účtů 
Software
PageScope Netcare

Všechny údaje o množství papíru se týkají formátu papíru A4 v gramáži 80 g/m2. Všechny údaje o rychlosti skenování, kopírování nebo tisku 
se týkají papíru formátu A4, který je skenován, kopírován nebo tištěn napříč, ve vícestránkovém režimu a jednostranně. Některá ze zobrazení 
výrobku obsahují volitelná příslušenství. Konica Minolta neručí za případnou chybu v některých uvedených cenách nebo technických údajích. 
Technické údaje podléhají změnám bez předchozího upozornění. Microsoft, Windows a logo Windows jsou obchodní známky nebo registrované 
obchodní známky společnosti Microsoft Corporation ve Spojených státech a/nebo jiných zemích. Všechny ostatní obchodní značky a názvy 
výrobků mohou být registrovanými obchodními známkami nebo obchodními známkami příslušných vlastníků a jako takové jsou uznávány.

Konica Minolta
Business Solutions Czech, spol. s r. o.
Veveří 102, 616 00 Brno
www.konicaminolta.cz
IČ: 00176150

Zákaznické centrum
Tel.: 841 777 777

Pro další informace, prosím, kontaktujte svého prodejce:


